
Nº DA 

NOTA

FISCAL

DATA DA 

CONTRATAÇÃO

DATA DO 

FORNECIMENTO
DESCRIÇÃO DO OBJETO DESTINO QUANT.

VALOR 

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

FORNECEDOR PESSOA FÍSICA OU 

JURÍDICA
LICITAÇÃO QUEM RECEBEU

1084744 05/02/24 24/01/24

Aviso de Licitação dos Pregões Eletrônicos nºs 02,

03 e 04/2024 objetos: Pregão Eletrônico nº

02/2024- Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS

E EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AO

CONVÊNIO Nº 941883/2023 MINISTÉRIO DA

AGRICULTURA E ABASECIMENTO (MAPA),

Pregão Eletrônico nº 03/2024, objeto:

AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO E CAÇAMBA

BASCULANTE EM ATENDIMENTO AO

CONVÊNIO 941882/2023 DO MINISTÉRIO

DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO (MAPA), Pregão

Eletrônico nº 04/2024- objeto: AQUISIÇÃO DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EM

ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº

941884/2023 MINISTÉRIO DA

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

(MAPA).

PUBLICAÇÃO DE 

AVISO DE 

LICITAÇÃO- 

SECRETARIA 

MUNICIPAL DE 

LOGISTICA E 

CONTRATAÇÕES-

SELOG

1 233,52 817,32 IMPRENSA NACIONAL NÃO IMPRENSA 

NACIONAL

______________________________________________

jan/24

Em atendimento aos Arts. 103 à 111, da Lei Complementar Municipal n°14/2022, o(s) item(ns) constante(s) na(s) nota(s) fiscal(is) nº(s )01, foram adquiridos/contratados por meio de Contratação Verbal considerando não haver Contratos ou Atas de Registro de 

Preços vigentes para tal(is) objeto(s).

 Secretário Municipal de Logistica e Contratações-SELOG

Município de Capanema - PR

RELATÓRIO MENSAL DE COMPRAS VERBAIS DE PEQUENO VALOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE LOGISTICA E CONTRATAÇÕES


		2024-03-06T08:17:12-0300
	FELIPE CARVALHO ROMERO
	Eu sou o autor deste documento




